
CHIUDIPERMALINK

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE,

PESCHIERA BORROMEO,

TRIBIANO E VERNATE

Ente capofila: Comune di Segrate

Sede legale: via Primo Maggio snc - 20090 Segrate (MI), Italia

Codice Fiscale: 83503670156

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.89 del 31-7-2019)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/07/31/TX19BFF17151/s5

1 di 3 01/08/2019, 09.05



 

Bando di gara 5 19 S Cuc - Servizi di  igiene  ambientale  e  servizi

                    collaterali - CIG 79831553E9. 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

  I.1) CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  COMUNI  DI  SEGRATE,  PESCHIERA

BORROMEO, TRIBIANO e VERNATE,  via  I  Maggio  snc,  Segrate,  20090,

Italia, tel.:  0226902351,  e-mail:  segrate@postemailcertificata.it,

fax: 022133751, sito internet www.comune.segrate.mi.it 

  SEZIONE II: OGGETTO 

  II.1.1) Denominazione: Gara 5 19 S CUC - CIG:  79831553E9.  II.1.5)

Valore totale stimato IVA esclusa: € 30.240.000,00.  II.1.6)  Appalto

non suddiviso in lotti. II.2.3) Appalto  eseguito  in  Segrate  (MI).

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: indicati  nei  documenti  di  gara

(non c'e' solo il prezzo). II.2.7) Durata  del  contratto  d'appalto:

mesi  60.  II.2.11)  Informazioni  relative  alle  opzioni:   importo

complessivo dell'appalto: € 18.000.000,00; importo  massimo  pagabile

comprensivo di eventuali rinnovo 18 mesi, proroga tecnica  6  mesi  e

quinti d'obbligo: € 30.240.000,00. 

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO,

FINANZIARIO E TECNICO 

  III.1.2) Capacita' economica e  finanziaria  -  III.1.3)  Capacita'

professionale e tecnica: criteri di selezione indicati nei  documenti

di gara. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA 

  IV.1.1) Procedura aperta. IV.2.2) Termine per il ricevimento  delle

offerte: 16/09/2019 ore 23:59. IV.2.7) Modalita'  di  apertura  delle

offerte. Data: 18/09/2019 ore 9:30. Luogo: Comune di Segrate,  via  I

Maggio snc. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

  VI.3) Bando, disciplinare e allegati pubblicati e  disponibili  sul

sito internet  www.comune.segrate.mi.it.  Gara  svolta  in  modalita'

telematica sulla piattaforma Sintel di ARCA s.p.a., Agenzia Regionale

Centrale        Acquisti        della        Regione        Lombardia

(www.arca.regione.lombardia.it). Determinazione del Comune di Segrate

n. 741 del  19.07.2019;  determinazione  n.  36  del  24/07/2019  del

dirigente responsabile della centrale unica di committenza. 

  Bando inoltrato alla GUEE in data 24/07/2019. 

         Il responsabile della Centrale Unica di Committenza 

                    dott.ssa Patrizia Bellagamba 

 

TX19BFF17151

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/07/31/TX19BFF17151/s5

2 di 3 01/08/2019, 09.05



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/07/31/TX19BFF17151/s5

3 di 3 01/08/2019, 09.05


